PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adrian Fablicio Gonçalves, Pregoeiro, nomeado pela Portaria
nº 297/2021 da Prefeitura do Município de Porecatu, Estado
do Paraná, de acordo com as atribuições que lhe são conferidas
pela Lei nº 8.666/93.

RESOLVE:

ADJUDICAR o pregão eletrônico nº 14/2022, que foi devidamente
apreciado pela Procuradoria Jurídica, através de parecer final datado de 16 de março de
2022, no valor de R$ 76.459,79(setenta e seis mil quatrocentos e cinqiienta e nove reais e
setenta E nove centavos), referente aos Ttens

(67,12,13,14,15,16,17,23,24,26,27,29,30,31,32,34,37,39,41,43,45,46,49,54,56,57,58,59,60,
61,63,73,77,82,84,85,87,90,91,98,102,111,121,124,125,126 e 130) em favor da empresa

MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS-EIRELI CNPJ
nº 23.121.920/0001-63, sediada à Avenida Carlos Gomes, nº 434, Zona 05, Sala Comercial,
no município de Maringá/PR, CEP 87.015-200. O pagamento será efetuado nos dias 12
(doze) dos meses subsequentes à entrega do objeto e emissão das Notas Fiscais com a
dotação orçamentária 11.01.1030202002.052.33.90.30.183,33.90.30.21-
577,11.01.1030102002.042.33.90.30-171 e 53.90.30.21-576

Porecatu, 17 de março de 2022,
sã

SOAdrian Fablicio Gonçalves

Pregoeiro — Portaria nº 297/2021